
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 10 d.

Nr. 2012-284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "PRIXOM", kodas 302828153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-18
Pranešimo Nr. 2735865

UAB "AMBO LT" keičia pavadinimą į UAB "FGHYT".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Ambercon", kodas 302544861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2739234

- - -

UAB "Teleglobe solutions", kodas 301659540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2739235

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Visolis", kodas 302884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2739654

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VALDAS BREIMELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "APSUKA", kodas 302884305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k. Šermukšnių g. 24
Pranešimo Nr. 2739656

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: AUDRIUS VELIČKA.

- - -

MB "JG sistemos", kodas 302884312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2739657

Įregistravimo data: 2012-10-09.

- - -

IĮ PLUMBUM, kodas 302884337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2739658

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ALEKSANDR MALENKOV.

- - -

MB SOLEDAR BETA, kodas 302884369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 2739659

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ROMUALDAS GĖGŽNAS, Direktorius.

- - -

UAB "DM inter", kodas 302884390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 2739660

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DMITRI MAROTSCHKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Miško saulė", kodas 302884401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 82-15
Pranešimo Nr. 2739661

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: LINA MIŠKINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilniaus SALIUTAS", kodas 302884433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739662

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: JURIJUS KOZIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 68 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 68000 Lt.

- - -

MB "RES verslas", kodas 302884440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2739663

Įregistravimo data: 2012-10-09.

- - -

UAB "Shakespeare Music", kodas 302884465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2739664

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VYTENIS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Spora", kodas 302884497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-21
Pranešimo Nr. 2739665

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ASTA VERKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

MB "Litsol", kodas 302884508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-66
Pranešimo Nr. 2739666

Įregistravimo data: 2012-10-09.

- - -

MB "Elektromagnetinė banga", kodas 302884515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-32
Pranešimo Nr. 2739667

Įregistravimo data: 2012-10-09.

- - -

UAB Alternatyvios energijos sprendimai, kodas 302884860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-4
Pranešimo Nr. 2739668

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: EDITA TROFIMOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 7

- - -

UAB "ORKEDA", kodas 302884885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Leviškių k. Lyčio g. 2
Pranešimo Nr. 2739669

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: KĘSTUTIS SABOCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "IT Verslo sprendimai", kodas 302884910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-65
Pranešimo Nr. 2739670

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: SOFIJA DELNIK, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Graži diena, kodas 302884903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739671

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Pramogų teatras", kodas 302884935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2739672

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: KOTRYNA TOMKEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB Šviesus rytas, kodas 302884928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739673

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GALSERA", kodas 302884967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2739674

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: LINA KANAPKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 8

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739675

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Rasos lašas, kodas 302884974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739676

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ASTA PLEČKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Solli", kodas 302884999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 249-12
Pranešimo Nr. 2739677

Įregistravimo data: 2012-10-09.

- - -

R VISIO, UAB, kodas 302885001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tiškevičių g. 4
Pranešimo Nr. 2739679

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RASA KERŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Business Investment Group MB, kodas 302885033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 2739681

Įregistravimo data: 2012-10-09.

- - -

UAB ENSOTA, kodas 302885040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739683

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MOSETA, kodas 302885058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739685

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 9

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HELP DISABLED", kodas 302885097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 39-405A
Pranešimo Nr. 2739687

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ANDREJ VORONIN, Direktorius.

- - -

UAB "Auto anta", kodas 302885108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 77
Pranešimo Nr. 2739689

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ANTANAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DELAUTA, kodas 302885065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739691

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RA jėga, kodas 302885072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739693

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BOLANA, kodas 302885122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739695

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GIARA solar", kodas 302885115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739697

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"IVAN IVANOV", IĮ, kodas 302885154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739699

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: IVAN IVANOV, Direktorius.

- - -

UAB AUSETA, kodas 302885147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739701

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BRANDSALES", kodas 302885179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739703

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: EGLĖ STEPONAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB OFSITA, kodas 302885161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739704

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRANSPORA", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 2739705

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: PAULIUS ŠATIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Akmeka", kodas 302885193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 2739706

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VYTAUTAS SURVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Armanera", kodas 302885204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2739707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Top Master Group", kodas 302885211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2739708

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Ryški šviesa, kodas 302885229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739709

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RD power, kodas 302885243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2739710

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DEIVIDAS VARABAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SUNLIT LT", kodas 302885268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739711

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Spindulio energija, kodas 302885282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2739712

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DEIVIDAS VARABAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Elektros Vizija, kodas 302885325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 67-4
Pranešimo Nr. 2739713

Įregistravimo data: 2012-10-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 12

UAB "BALTLITHUANIA", kodas 302885332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2739714

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DERUKAS, kodas 302885357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dauginčių k.
Pranešimo Nr. 2739715

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ARŪNAS KERNAGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elinus", kodas 302885371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 2739716

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: LINAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VIA GIDAS", kodas 302885389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 2739717

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: NIJOLĖ UINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

RING CORPORATION, UAB, kodas 302885396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739718

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

WAUGA GROUP, UAB, kodas 302885407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739719

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Active solar", kodas 302885414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2739720

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB elektronikos meistras, kodas 302885421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2739721

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: TADAS KURALAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB Truck Service, kodas 302885453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2739722

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VITALIJUS PENKAUSKAS.

- - -

UAB Elektros mada, kodas 302885478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739723

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ASTA PLEČKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laikrodis", kodas 302885460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2739724

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Šviesos ranka, kodas 302885485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739725

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ASTA PLEČKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Microscopium", kodas 302885503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2739726

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 14

UAB "Vulpecula", kodas 302885510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2739727

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tuskana", kodas 302885535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2739728

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "RK INVEST", kodas 302885542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 5-8
Pranešimo Nr. 2739729

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RIMAS MARTINKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB Norris Alliance, kodas 302885567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2739730

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "SHOKA-2012", kodas 302885574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2739731

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: SHORENA MENTESHASHVILI.

- - -

UAB "Dandrika", kodas 302885581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Vilkaviškio g. 11
Pranešimo Nr. 2739732

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ANDRIUS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solarfirst LT", kodas 302885617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB FV energija, kodas 302885631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2739734

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: DEIVIDAS VARABAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Futurensol LT", kodas 302885656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739735

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Valdemars Allbygg", kodas 302885663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-43
Pranešimo Nr. 2739736

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: VALDEMARAS NEDZVECKAS, Direktorius.

- - -

UAB "BIARA LT", kodas 302885670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739737

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ERDENAS GROUP", kodas 302885695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2739738

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ARNOLDAS BIEKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VĮ "Tauragės regiono keliai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302885720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 2739739

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: ALDONA GRUDIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "Gemos Baldai", kodas 302885738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbininkų g. 23
Pranešimo Nr. 2739740

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: NERIJUS ZALATORIS.

- - -

UAB Rebilda, kodas 302885752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2739741

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "De Faktas", kodas 302885777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2739742

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elprojektai", kodas 302885784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2739743

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Solprojektas, kodas 302885791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2739744

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mažeikių javai", kodas 302884878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2739745

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: TATJANA KARPOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NOVUSTA, kodas 302884344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2739746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Darbų pasaulis", kodas 302884981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2739747

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

BUDROL, UAB, kodas 302885019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2739748

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TAUTRA, kodas 302885026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2739749

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Modus projektai", kodas 302885275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2739750

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "DWB AS", kodas 302885300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2739751

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Triobestas", kodas 302885318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2739752

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius.

- - -

UAB VERDEKSA, kodas 302885364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2739753

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ESTAJA, kodas 302885439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2739754

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB MITADA, kodas 302885446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2739755

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ADRIJAKS, kodas 302885528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2739756

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "CALLING.LT", kodas 302885599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2739757

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB MODERNI BUHALTERIJA, kodas 302885624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 56-51
Pranešimo Nr. 2739758

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: GRAŽVYDAS ŠUKYS, Direktorius.

- - -

MB TMZ, kodas 302885649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 15-61
Pranešimo Nr. 2739759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: MANTAS ŽIRGULIS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Geras kuras", kodas 302885745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 146-29
Pranešimo Nr. 2739760

Įregistravimo data: 2012-10-09. Vadovas: SONATA MORKŪNIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Marijonos-Zofijos Zarembienės įmonė, kodas 123294836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 8-215
Pranešimo Nr. 2739655

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dulkienės privati komiso parduotuvė, kodas 120517141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 17-15
Pranešimo Nr. 2739678

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

N. Stankienės įmonė "Logo", kodas 132317159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 46-35
Pranešimo Nr. 2739680

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Tamošiūno įmonė, kodas 232935060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22-9
Pranešimo Nr. 2739682

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Sadauskienės firma, kodas 132974443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-49
Pranešimo Nr. 2739684

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Silvestro Žiūko įmonė "Nersila", kodas 135756040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiburių g. 14
Pranešimo Nr. 2739686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVĖJA", kodas 141855744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-6
Pranešimo Nr. 2739688

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Laimučio Petronio parduotuvė "Diktara", kodas 154202768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Diktarų k.
Pranešimo Nr. 2739690

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Kaušienės prekybos įmonė "Jovaras", kodas 169850322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 4-30
Pranešimo Nr. 2739692

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusminta", kodas 273206590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 28-20
Pranešimo Nr. 2739694

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Schage Holding", kodas 300045895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2739696

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Juliuko paramos ir labdaros fondas, kodas 301293580
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 6
Pranešimo Nr. 2739698

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nodus Gordius", kodas 300115443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-18
Pranešimo Nr. 2739700

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 21

- - -

UAB "Leitgiris", kodas 302412945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2739702

Išregistravimo data: 2012-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

N. Kolesinskio personalinė įmonė, kodas 180781722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19B
Pranešimo Nr. 2739236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (keitė buveinės adresą), vadovo
paskyrimo (2012-10-09); Nuostatai (2012-10-09); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo, vadovo paskyrimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Lelija" Šeduvos siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 301126663
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Progimnazijos g. 21
Pranešimo Nr. 2739237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario duomenų įregistravimo
(2012-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2012-10-05).

- - -

VšĮ MOKSLAS IR MENAS, kodas 302473186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-45
Pranešimo Nr. 2739238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANA", kodas 140598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29
Pranešimo Nr. 2739239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

UAB "JUKIS", kodas 302680466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 22

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 26
Pranešimo Nr. 2739240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

I. Savickienės personalinė įmonė, kodas 122103324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 3-20
Pranešimo Nr. 2739241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Active solar", kodas 302885414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC TRAILER RENTAL", kodas 302637098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 2739243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAUJA", kodas 124660941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 2739244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

OSLIT, UAB, kodas 302752022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2739245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21); Akcininkų
sąrašas (2012-09-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTEPALŲ SERVISAS", kodas 125387723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2739246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Klovainių bendruomenė, kodas 168293660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2739247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2012-09-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2012-08-30).

- - -

UAB "Siglus", kodas 300629576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 24-34
Pranešimo Nr. 2739248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gikniaus įmonė "Kaukas", kodas 168417955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k.
Pranešimo Nr. 2739249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08).

- - -

Vyčo Vytauto fotografija, kodas 152509996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 33
Pranešimo Nr. 2739250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vyčio Vytauto fotografija); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 24

- - -

UAB "STOGDANGA", kodas 302457997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2739251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Mantina", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2739252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimio ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-04); Akcininkų sąrašas
(2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčionių paminklų dirbtuvės", kodas 178650438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Turgaus g. 16
Pranešimo Nr. 2739253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinau kaip", kodas 174919122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2739254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB Mokymo centras "Idėjos grožio verslui", kodas 302882514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 15-21
Pranešimo Nr. 2739255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2012-10-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVORA", kodas 120994413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2739256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

V. Bružinsko personalinė įmonė, kodas 252677660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 1-7
Pranešimo Nr. 2739257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-09); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "KOBA", kodas 125321673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2739258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

UAB "Futurensol LT", kodas 302885656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sveikesnė ateitis", kodas 301695440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 2739260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGETA", kodas 248202120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-16
Pranešimo Nr. 2739261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Fortovolt Baltic", kodas 302468997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2739262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2012-10-05); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-10-03 (2012-10-05); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
įsiteisėjo 2012-09-21 (2012-10-05).

- - -

UAB "OTO SPORTAS", kodas 110586299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 2739263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo (2012-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo
(2012-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Karo paveldo institutas", kodas 302468488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 2739264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-10-05);
Įstatai (2012-10-05).

- - -

UAB "Sufi", kodas 302614320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 10-11
Pranešimo Nr. 2739265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regina", kodas 182770621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 2739266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Ateities projektai", kodas 300560621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2739267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-04).

- - -

"Šiaulių tauro" laisvoji profesinė sąjunga, kodas 191625386
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2739268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-26); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo.

- - -

M. Šimkūno juridinė kontora, kodas 123395529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 2739269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

T. Bučinos individuali įmonė "SETOMA", kodas 124522883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazbėjų g. 26
Pranešimo Nr. 2739270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Bučinos personalinė įmonė "SETOMA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pradžiamokslis", kodas 302874389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2739271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2739272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04); Įgaliojimas (2012-10-04); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2012-10-04).

- - -

Audriaus Normanto personalinė įmonė, kodas 124456771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-15
Pranešimo Nr. 2739273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mangreta", kodas 166863268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 16-40
Pranešimo Nr. 2739274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "KMK BALTIC", kodas 302603726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaraida", kodas 271111880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 2739276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB Solprojektas, kodas 302885791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2739277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Reichert AC Consult, UAB, kodas 302563324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lubinų g. 20
Pranešimo Nr. 2739278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-15 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "SIDARĖ", kodas 151466428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 2739279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Velas", kodas 300057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2739280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "VITINA", kodas 302674082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2739281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 30

- - -

R. Valikonytės individuali įmonė, kodas 124437461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-1
Pranešimo Nr. 2739282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko irklavimo sporto klubas, kodas 158309212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 2739284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "APOLITA", kodas 302757044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2739285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04).

- - -

UAB Rasos lašas, kodas 302884974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB DELAUTA, kodas 302885065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARO", kodas 120852339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-160
Pranešimo Nr. 2739288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB OFSITA, kodas 302885161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Falejevos individuali įmonė, kodas 141890720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2739290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-05).

- - -

J. Rudanovo mokslinė-gamybinė prekybinė firma "VARIANTAS", kodas 120241383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 16
Pranešimo Nr. 2739291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, kodas 179749752
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 2739292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-09); Įsakymas / Dėl vadovo
paskyrimo (2012-10-09).

- - -

UAB "DACPOL BALTIC", kodas 302692881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2739293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-05).

- - -

UAB Rebilda, kodas 302885752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2739294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AJ šokoladas", kodas 126243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 2739295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Ginaudra", kodas 300604637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 86-36
Pranešimo Nr. 2739296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-09).

- - -

UAB "ID group", kodas 302545828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2739297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

J. Jonučio personalinė įmonė, kodas 124332567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-24
Pranešimo Nr. 2739298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21).

- - -

UAB "Provitra", kodas 302881113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2739299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAGRIETA", kodas 121676310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-14
Pranešimo Nr. 2739300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl duomenų apie priimtą sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą įregistravimo (2006-07-20);
Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Madesta Trade", kodas 302708061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2739301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-28); Akcininkų sąrašas (2012-09-28);
Užsienio asmens pasas (2012-09-28).

- - -

UAB "Salonika Financials", kodas 300612032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 2739302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-05).

- - -

Petro Grecevičiaus architektūrinio projektavimo firma, kodas 152418888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 15-9
Pranešimo Nr. 2739303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 34

UAB "Robanda", kodas 300821473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 14-27
Pranešimo Nr. 2739304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA", kodas 242139510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k.
Pranešimo Nr. 2739305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Spindulio energija, kodas 302885282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2739306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARTEZA", kodas 300646045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 7-22
Pranešimo Nr. 2739307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

UAB DERUKAS, kodas 302885357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dauginčių k.
Pranešimo Nr. 2739308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Vigatas", kodas 180225992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alksnėnų k. Pienių g. 17
Pranešimo Nr. 2739309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Amberteam.lt", kodas 302874962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 79-10
Pranešimo Nr. 2739310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-04); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-04).

- - -

UAB "Linteksus", kodas 300152000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2739311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-19 (2012-10-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 2739312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Gaudronė", kodas 302620775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 23-2
Pranešimo Nr. 2739313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04).

- - -

Liudo Liaubos įmonė "Limera", kodas 145091870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 107-23
Pranešimo Nr. 2739314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 36

- - -

Šilutės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 177385015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 2739315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio protokolas.

- - -

UAB "Bukagra", kodas 302681415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2739316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB UNICOM International, kodas 302861897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2739317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB UNICOM Investments).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05).

- - -

UAB "ME Trade", kodas 302646955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2739318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-05).

- - -

UAB "Admen plius", kodas 302462663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2739319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Geotra, kodas 302869641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2739320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valnaris", kodas 126018992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 11-7
Pranešimo Nr. 2739321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-28 (2012-10-05).

- - -

Čepnijano individuali įmonė, kodas 152598482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 5-3
Pranešimo Nr. 2739322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-09).

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 2739323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 30A
Pranešimo Nr. 2739324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "LL tara", kodas 301128582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 40
Pranešimo Nr. 2739325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 38

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-42
Pranešimo Nr. 2739326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Transmira", kodas 302877620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-13
Pranešimo Nr. 2739327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

MB "JG sistemos", kodas 302884312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2739328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokanta" ir ko, kodas 255643930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k. Vilties skg. 11
Pranešimo Nr. 2739329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Eventus Novus", kodas 302528088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-16
Pranešimo Nr. 2739330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-07-12 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUMATIKA", kodas 125471139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2739331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-01 (2012-10-04).

- - -

UAB "Royal home", kodas 301133857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 46-6
Pranešimo Nr. 2739332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DPD Lietuva", kodas 111639299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 180
Pranešimo Nr. 2739333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Mun individuali įmonė, kodas 120106325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-10
Pranešimo Nr. 2739334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis-1", kodas 251415790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11
Pranešimo Nr. 2739335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-10-04); Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-10-04).

- - -

UAB "ROMERAS", kodas 302844983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 2739336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVAFANAS", kodas 300018528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22
Pranešimo Nr. 2739337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-08).

- - -

UAB BALT ANTIK, kodas 302613040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 2739338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "EKOKODAS", kodas 135736358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2739339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

Mokslinė-techninė-komercinė Genadijaus Zablockio personalinė įmonė "GETA", kodas 121176732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 2739340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

UAB "IGVANA", kodas 302422124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 2739341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-05); Įstatai (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERTEL SERVICES", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2739342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04); Įgaliojimas (2012-10-04); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalninis", kodas 166919966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 2739343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

K. Žvinio įmonė "KRIMINALINIAI TYRIMAI", kodas 124472252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 17
Pranešimo Nr. 2739344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Stankaus individuali įmonė, kodas 120189972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 55-1
Pranešimo Nr. 2739345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Comfort & Modern", kodas 301737918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2739346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 42

Ž. Jonilos personali firma, kodas 120049034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-12
Pranešimo Nr. 2739347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RE Cafe", kodas 301487820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-21
Pranešimo Nr. 2739348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-05); Akcininkų sąrašas
(2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠINDRONA", kodas 123584362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2739349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "NADRUVA", kodas 121054721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2739350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

IĮ "MISTERO", kodas 123285253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-151
Pranešimo Nr. 2739351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "Erdita", kodas 302452548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-104
Pranešimo Nr. 2739352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Juozo Baltiejaus foto dirbtuvė, kodas 152447772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 2-2
Pranešimo Nr. 2739353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-28); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "AN-ANTIK", kodas 302662500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 31
Pranešimo Nr. 2739354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "ZIRO Group", kodas 302522402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2739355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-06 (2012-10-08).

- - -

Klaipėdos r. Vėžaičių lopšelis-darželis, kodas 191793398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2739356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2005-01-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo
(2005-01-13); Įsakymas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2005-01-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07); Registravimo korta; Nuostatai.

- - -

T. Batalovos individuali siuvimo įmonė, kodas 120194243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 44

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 31-8
Pranešimo Nr. 2739357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali V. Dantos programinės įrangos ir skaičiavimo technikos firma "TESTAS", kodas 120218185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 7-5
Pranešimo Nr. 2739358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Liekio individuali įmonė, kodas 120235868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-111
Pranešimo Nr. 2739359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA, kodas 302874987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-02); Akcininkų sąrašas (2012-10-02).

- - -

UAB "Elprojektai", kodas 302885784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2739361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "KA invest", kodas 302411334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-42
Pranešimo Nr. 2739362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 45

UAB "AJM ELECTRONICS", kodas 301431533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2739363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Dianos Buivydienės IĮ, kodas 301578540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 2739364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Meškunec firma "AVISA", kodas 124423522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-26
Pranešimo Nr. 2739365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALSAFLEX", kodas 302433633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140F
Pranešimo Nr. 2739366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYGA", kodas 121549843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61
Pranešimo Nr. 2739367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Alantos Urbonavičiūtės firma, kodas 252756990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 46

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 19-3
Pranešimo Nr. 2739368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-04-04); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Verkių projektas", kodas 300564413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2739369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Everesta", kodas 302652851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64-44
Pranešimo Nr. 2739370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Serigona", kodas 110488410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 8-27
Pranešimo Nr. 2739371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"Serigona").

- - -

UAB MOSETA, kodas 302885058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dovydo Mackonio prekybos ir reklamos firma "SPES", kodas 120679257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3-22
Pranešimo Nr. 2739373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 47

UAB AUSETA, kodas 302885147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Arūno Jakučio įmonė, kodas 144897944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 2739375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

Tarptautinės vartotojų bendrijos "ZOLOTAJA OS" filialas, kodas 111884131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 79
Pranešimo Nr. 2739376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai (2003-05-08); Steigėjo sprendimas (2003-05-08); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo steigimo dokumentas (2003-05-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTWO", kodas 302878829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2739377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04);
Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-04); Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-04).

- - -

UAB "Ipostata", kodas 300149634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2739378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-10-05).

- - -

UAB "Baltic Solution Group", kodas 302471769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28-8
Pranešimo Nr. 2739379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03).

- - -

UAB "Universal Brokers", kodas 301614698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-60
Pranešimo Nr. 2739380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "PAVILNIAI", kodas 302155543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 31
Pranešimo Nr. 2739381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 6, kodas 150013859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 6
Pranešimo Nr. 2739382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 51, kodas 150012419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 51-1
Pranešimo Nr. 2739383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 8, kodas 150014384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 8
Pranešimo Nr. 2739384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaimo ryšiai", kodas 153603683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 2739385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-04 (2012-10-04).

- - -

UAB "SSPC REAL ESTATE", kodas 300573857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2739386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugenių agrarinis kompleksas", kodas 166868386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 2739387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamos bendrovės statuso įregistravimo (2000-05-24); Prašymas / Dėl bendrovės
pavadinimo ištaisymo (1997-09-03); Steigimo sutartis (1996-10-31); Steigiamojo susirinkimo protokolas (1996-10-31);
Įstatai (1996-10-31).

- - -

UAB "Ragila", kodas 300109344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pavermenio k. Derliaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2739388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-05); Įstatai (2012-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-05).

- - -

Jakovo Bunkos labdaros ir paramos fondas, kodas 300570448
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 6-16
Pranešimo Nr. 2739389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIUVIS" IR KO, kodas 111534775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2739390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-01 iki 2011-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-01); Akcininkų sąrašas
(2012-10-01); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-28); Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Microscopium", kodas 302885503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2739391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kęstučio Šiurkaus įmonė, kodas 145389678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 78
Pranešimo Nr. 2739392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-05).

- - -

UAB "FX Trading", kodas 302736819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 2739393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER SE", kodas 124204083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-15
Pranešimo Nr. 2739394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 51

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "RVM Investments", kodas 300135969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2739395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05).

- - -

UAB "LIPRAMA VILNIUS", kodas 125509586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2739396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Noriu groti", kodas 302478393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-162
Pranešimo Nr. 2739397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-71
Pranešimo Nr. 2739398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "NATALI DECOR", kodas 301758531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 1-38
Pranešimo Nr. 2739399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2739400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio JA valdymo organo nario duomenų
įregistravimo (2012-10-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05); Užsienio asmens
pasas (2012-10-05).

- - -

Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190138023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 152
Pranešimo Nr. 2739401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Aleksandro Stulginskio pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-05); Nuostatai (2012-10-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-10-05).

- - -

UAB "ME servisas", kodas 302493573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2739402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-05).

- - -

UAB "Restoranų vizija", kodas 302547302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 55-24
Pranešimo Nr. 2739403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-05);
Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

iValue, UAB, kodas 302710240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2739404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aldemus"); veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2012-10-05);
Įstatai (2012-10-05); Akcininkų sprendimas (2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05); Užsienio asmens pasas
(2012-10-05).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2739405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-07).

- - -

V. Šerėno personalinė įmonė "GRADIENTAS", kodas 123149627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 55-53
Pranešimo Nr. 2739406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga šeimos ugdymo ir laisvalaikio centras "Aš jis", kodas 300612274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Daunorių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2739407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGA EURO BALTIKA", kodas 110200616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 2739408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; prokūros; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-02-23); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-10); Įstatai; Įstatai;
Registravimo korta.

- - -

Edvardo Kovalevskio personalinė įmonė, kodas 126173786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-1
Pranešimo Nr. 2739409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "Papilio kibirkštis", kodas 154709091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 2739410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "INTESTA", kodas 302833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

Ž. Jackos įmonė, kodas 125204780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-2
Pranešimo Nr. 2739412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-09).

- - -

26-oji butų savininkų bendrija, kodas 135401228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 14
Pranešimo Nr. 2739413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-09-20).

- - -

Medžiotojų būrelis "Karšuva", kodas 158310296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Endriušių k.
Pranešimo Nr. 2739414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERDENAS GROUP", kodas 302885695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2739415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CIS Energija", kodas 302878850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2739416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2012-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

Juselio prekybos įmonė, kodas 251207070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Trakų g. 17
Pranešimo Nr. 2739417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 2739418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2007-11-08).

- - -

UAB "AUGUSTRA", kodas 301151307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84-22
Pranešimo Nr. 2739419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Averbuch personalinė įmonė "GARDUMYNAS", kodas 120242147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 2739420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos muziejus, kodas 190299941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2739421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-10-02);
Nuostatai (2012-10-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-10-02);
Įgaliojimas (2012-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 56

- - -

UAB "ORITEKA", kodas 302705791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "Lux solis", kodas 302774905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 2739423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2012-10-05); Prokūra (2012-10-05).

- - -

Irenos Gackienės individuali įmonė "Kamarėlė", kodas 300094885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2739424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

UAB "Kauno erdvė", kodas 300560646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2739425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-04).

- - -

Šalčininkų r. Kalesninkų lopšelis-darželis, kodas 191409666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k. Bažnyčios g. 8
Pranešimo Nr. 2739426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-09-28); Nuostatai
(2012-09-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-09-28); Įsakymas / Dėl direktorės pavadavimo (2012-09-28).

- - -

UAB "De Faktas", kodas 302885777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2739427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAŽOJI SIJA" IR KO, kodas 125823640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29A-2
Pranešimo Nr. 2739428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

UAB "ABERO", kodas 301085597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-147
Pranešimo Nr. 2739429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MOBILE", kodas 255574480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2739430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Linvita", kodas 132115588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 21A
Pranešimo Nr. 2739431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 58

UAB "KOSTORA", kodas 302877691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 25
Pranešimo Nr. 2739432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vienintelio akcininiko duomenų išregistravimo, vadovo duomenų pakeitimo (2012-10-08); Akcininkų
sprendimas (2012-10-08); Pranešimas (2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "AIDEMA", kodas 300670847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k.
Pranešimo Nr. 2739433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-10-04); Įgaliojimas
(2012-10-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-22 (2012-10-04).

- - -

Akcinė bendrovė "VINGRIAI", kodas 120230369
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2739434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOMBLANAS", kodas 302784568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Žemaitės g. 81
Pranešimo Nr. 2739435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-10-08); Akcininkų
sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "Vilniaus SALIUTAS", kodas 302884433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "eVekselis.lt", kodas 302646841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 2739437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

UAB "Kristroma", kodas 302883413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 2739438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "L plius", kodas 179859113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 2739439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Ambercon", kodas 302544861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2739440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Andopas", kodas 152680118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-5
Pranešimo Nr. 2739441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2739442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTLITHUANIA", kodas 302885332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2739443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GIARA solar", kodas 302885115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Samausko turistinė-prekybinė firma "Sakalas keleivis", kodas 152409871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 11-12
Pranešimo Nr. 2739445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB AiAT, kodas 301776547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 17
Pranešimo Nr. 2739446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB MY SERVICE LT, kodas 302308448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 2739447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 61

MB elektronikos meistras, kodas 302885421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2739448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Libeta" ir ko, kodas 125961666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2739449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-09).

- - -

UAB "Ajaras", kodas 301844293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pienių g. 4
Pranešimo Nr. 2739450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Makslita", kodas 302583736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 13-20
Pranešimo Nr. 2739451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05); Įgaliojimas
(2012-10-05).

- - -

P. Čepulio įmonė, kodas 164825596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 46-6
Pranešimo Nr. 2739452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giventa", kodas 166874097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 43-48
Pranešimo Nr. 2739453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Ryški šviesa, kodas 302885229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Margolitt", kodas 302832600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Preilos g. 41
Pranešimo Nr. 2739455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-05).

- - -

UAB "Top Master Group", kodas 302885211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2739456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sultenė", kodas 302726127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 77-19
Pranešimo Nr. 2739457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-09).

- - -

MB "ALORITA", kodas 301530549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-24
Pranešimo Nr. 2739458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ALORITA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos mažosios bendrijos įregistravimo
(2012-10-05); Nuostatai (2012-10-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 63

- - -

I. Kazlausko paslaugų įmonė "Slėnis", kodas 152413193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 132-12
Pranešimo Nr. 2739459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "Elinus", kodas 302885371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 2739460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvika", kodas 134448666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2739461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05); Akcininkų sąrašas
(2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parida", kodas 163247310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2739462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Alfas", kodas 300059667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Jaunimo g. 48A
Pranešimo Nr. 2739463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 64

UAB TRASOLIT, kodas 302852745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2739464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04);
Įgaliojimas (2012-10-04); Užsienio asmens pasas (2012-10-04).

- - -

UAB "Sparkus", kodas 300588909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Plento g. 9
Pranešimo Nr. 2739465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "P&C Regale", kodas 302426133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 17
Pranešimo Nr. 2739466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-05); Užsienio asmens pasas (2012-10-05).

- - -

UAB OKREMA, kodas 302671143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2739467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-05).

- - -

UAB "Vulpecula", kodas 302885510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2739468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 2739469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-10-08);
Įstatai (2012-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-10-08); Įgaliojimas (2012-10-08).

- - -

UAB "POWER SOLUTIONS", kodas 300584362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 39-108A
Pranešimo Nr. 2739470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "ORENIKA", kodas 302711520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 2739471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartono tara", kodas 181220514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių k.
Pranešimo Nr. 2739472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Solarfirst LT", kodas 302885617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinio meno centro kavinė", kodas 123930316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 2739474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 66

- - -

UAB FV energija, kodas 302885631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2739475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "KK Group", kodas 302652374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-13
Pranešimo Nr. 2739476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "Vizualiniai projektai", kodas 300522688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-102
Pranešimo Nr. 2739477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDA", kodas 152809869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 57
Pranešimo Nr. 2739478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "JALTA", kodas 302769776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 122569514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2739480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "BIARA LT", kodas 302885670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 2739482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo komunalinis ūkis", kodas 273878620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 2739483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

D. Ganžirauskienės individuali įmonė, kodas 125208654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 37-15
Pranešimo Nr. 2739484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-08).

- - -

UAB "AUTSARDA", kodas 301798807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 26-34
Pranešimo Nr. 2739485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-04); Įgaliojimas (2012-10-04); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2012-09-25 (2012-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 68

- - -

V. Skirpsto įmonė, kodas 125204257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 81
Pranešimo Nr. 2739486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB AKTYVUS NAMAS, kodas 302877944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

UAB "Sakališkės", kodas 300560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2739488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-04).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2739489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-10-03 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2001-07-13 (2012-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-10-03
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-07-13 (2012-10-08).

- - -

UAB "Baltec Industrie Service", kodas 302446342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Portugalų g. 10
Pranešimo Nr. 2739490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 69

Audriaus Normanto personalinės įmonės Kaišiadorių filialas, kodas 158990426
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 2739491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inarvida", kodas 300012308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 50-84
Pranešimo Nr. 2739492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08).

- - -

Oriol Anastasijos personali įmonė, kodas 120124348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 44A-35
Pranešimo Nr. 2739493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Egmika", kodas 301174619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2739494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Alvibusas", kodas 160417476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2739495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

ŽŪB "Agrodetalita", kodas 302409504
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 4-10
Pranešimo Nr. 2739496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Magmum", kodas 302558156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2739497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vadovo. vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Lučuno firma, kodas 121481748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verkšionių k.
Pranešimo Nr. 2739498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dalios Blažienės individuali įmonė, kodas 124325188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 25-20
Pranešimo Nr. 2739499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Šalčininkų r. Dailidžių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191414122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dailidžių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2739500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Spurtas", kodas 302671990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-11
Pranešimo Nr. 2739501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAIVUTĖ", kodas 182836295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 19
Pranešimo Nr. 2739502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB ENSOTA, kodas 302885040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Druskininkų kurortas", kodas 302682474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 22-29
Pranešimo Nr. 2739504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS TONAS", kodas 140677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 2739505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Bokšto grupė", kodas 300677368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 2739506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 72

UAB "HIGH LT", kodas 302431956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2739507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2739508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas
(2012-10-04).

- - -

UAB "Recorrente", kodas 302573051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2739509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-10-04).

- - -

UAB "Ekoturtas", kodas 300500492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 2739510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIRVONĖLIS, kodas 120934430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 25-3
Pranešimo Nr. 2739511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURA", kodas 120954461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11C
Pranešimo Nr. 2739512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB RA jėga, kodas 302885072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Teresos Kšatuckienės projektavimo ir meninio konstravimo įmonė, kodas 152432546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3-11
Pranešimo Nr. 2739514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28).

- - -

UAB "Kiro statyba", kodas 302277579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2739515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-28 (2012-10-03).

- - -

UAB "Saulės tema", kodas 302856875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2739516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-10-05); Akcininkų
sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB "Teleglobe solutions", kodas 301659540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2739517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-04).

- - -

UAB ADVEJA, kodas 302873419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2739518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04); Užsienio
asmens pasas (2012-10-04).

- - -

UAB "JORESCO", kodas 111675039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 2739519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

WAUGA GROUP, UAB, kodas 302885407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Užuolankos g. 28, kodas 150013663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 28
Pranešimo Nr. 2739521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "ELEKON", kodas 120073487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 84-25
Pranešimo Nr. 2739522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-08 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "SPAISVILĖ", kodas 300571728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 8-16
Pranešimo Nr. 2739523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Plamega Subcontracting Group", kodas 302341124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 39-6
Pranešimo Nr. 2739524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB Elektros mada, kodas 302885478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Interdata", kodas 126068867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2739526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

UAB BJ COMPANY, kodas 302591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Senasis Ukmergės kel. 87-2
Pranešimo Nr. 2739527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VETERINARIJOS KLINIKINĖ LIGONINĖ", kodas 122772692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 150A
Pranešimo Nr. 2739528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Tuskana", kodas 302885535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2739529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laikrodis", kodas 302885460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2739530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "UNITED FUEL RESOURCES", kodas 302601885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2739531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-04); Įgaliojimas (2012-10-04).

- - -

UAB "Shoehouse International", kodas 302491017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68F-5
Pranešimo Nr. 2739532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03).

- - -

UAB "Maironi LT", kodas 301577812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 15-23
Pranešimo Nr. 2739533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Tautinė lietuvių studentų korporacija "Neo-Lithuania", kodas 193197297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 2739534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AML Baltic", kodas 302596630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 2739535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05).

- - -

UAB "VAIGOSTA", kodas 302860119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2739536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-05); Akcininkų sąrašas
(2012-10-05).

- - -

UAB "STAYSAFE SECURITY BALTIC", kodas 300587497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2739537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLZA", kodas 123948467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-19
Pranešimo Nr. 2739538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

MB "VALDEK", kodas 302882674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 24
Pranešimo Nr. 2739539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-10-08); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 302876116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 2739540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-05).

- - -

Akcinės bendrovės "Lytagra" Šiaulių filialas, kodas 144754387
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 231
Pranešimo Nr. 2739541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-10-08); Nuostatai (2012-10-08).

- - -

IĮ "Lindeima", kodas 302847367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1-69
Pranešimo Nr. 2739542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugelis", kodas 152143730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 2739543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-05); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-11-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-23); Įstatai.

- - -

UAB "Buduaras", kodas 302470400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-44
Pranešimo Nr. 2739544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-27).

- - -

UAB ATEITIES NAMO JĖGAINĖS, kodas 302878398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

J. Macenio individuali įmonė, kodas 152400356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. L. Vaineikio g. 20-1
Pranešimo Nr. 2739546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-22); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

AUTO MOTO CENTRAS, UAB, kodas 302735788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 46-60
Pranešimo Nr. 2739547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

MaxiTrade, UAB, kodas 302762205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 11-23
Pranešimo Nr. 2739548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04);
Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

S. Siniauskaitės individuali įmonė, kodas 124406373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-30C
Pranešimo Nr. 2739549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2005-12-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2005-07-01).

- - -

A. Banio individuali įmonė, kodas 120154291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-5
Pranešimo Nr. 2739550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lidl", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2739551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Accounting LT", kodas 302818166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-204
Pranešimo Nr. 2739552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-05).

- - -

UAB "FERES", kodas 302686693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 41A
Pranešimo Nr. 2739553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-04); Įgaliojimas (2012-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 81

- - -

UAB "Visit & Travel", kodas 111693966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 2739554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

UAB "Laiko energija", kodas 302856850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2739555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-10-05); Akcininkų
sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB "NT panorama", kodas 300956617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2739556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 7, kodas 149997927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 7
Pranešimo Nr. 2739557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statusis krantas", kodas 178677442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 56-1
Pranešimo Nr. 2739558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės likvidavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 82

- - -

UAB "JAMM", kodas 301879547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-24
Pranešimo Nr. 2739559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "Eitvita", kodas 302871514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2739560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08); Užsienio asmens
pasas (2012-10-08).

- - -

UAB "Sartų Žiogelis", kodas 302775373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 12-14
Pranešimo Nr. 2739561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "KALVATUKAS", kodas 302536708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2739562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

Stulgaičio Virginijaus individuali įmonė "Ratas", kodas 177002029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jovarų g. 4
Pranešimo Nr. 2739563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-03).

- - -

UAB "Ekana", kodas 301535717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 128-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2739564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-02 (2012-10-08).

- - -

UAB "RDP", kodas 300581601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-118
Pranešimo Nr. 2739565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solis", kodas 300010257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 2739566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

LAKSIS, UAB, kodas 302877969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08);
Įgaliojimas (2012-10-08); Užsienio asmens pasas (2012-10-08).

- - -

Kaladzės Aldonos Genovaitės kirpykla, kodas 120184473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 9-11
Pranešimo Nr. 2739568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Stapulionienės personali įmonė, kodas 120105942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 50-2
Pranešimo Nr. 2739569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Gumbrevičiaus paslaugų ir prekybos įmonė "GELSVA", kodas 120596772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2739570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-08).

- - -

UAB "PERKŪNO KALVĖ", kodas 300854701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300C-62
Pranešimo Nr. 2739571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "SARINA", kodas 301856655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-19
Pranešimo Nr. 2739572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-09).

- - -

UAB "Sapphirius", kodas 302867028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2739573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04);
Užsienio asmens pasas (2012-10-04).

- - -

R. Kastėno personalinė įmonė, kodas 124608510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 20-7
Pranešimo Nr. 2739574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 85

- - -

A. Didžiulio firma "ADRILĖ", kodas 124623042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-15
Pranešimo Nr. 2739575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-09).

- - -

Jurbarko rajono humanitarinis klubas "Respublika", kodas 158305915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 7-31
Pranešimo Nr. 2739576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERI", kodas 121207487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 24-14
Pranešimo Nr. 2739577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08).

- - -

UAB "CentrTrans", kodas 302570450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2739578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Remantas", kodas 302518635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyšgirių k. Šyšgirių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2739579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-03 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 86

UAB "Žemaitijos projektai", kodas 300590059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 14
Pranešimo Nr. 2739580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Mintosta", kodas 300521383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 31-1
Pranešimo Nr. 2739581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

KLI LT, UAB, kodas 267258020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 2739582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Consol Line UAB, kodas 302858399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2739583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Graži diena, kodas 302884903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 87

UAB "Bestline", kodas 302532656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2739585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Raimondo Kličiaus prekybinė įmonė, kodas 144424756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 2739586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

Plaukimo klubas "Delfinas", kodas 193203120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 11A
Pranešimo Nr. 2739587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2012-10-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-02).

- - -

UAB "GELORA LT", kodas 302759376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2739588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-28); Akcininkų sąrašas (2012-09-28); Užsienio asmens pasas
(2012-09-28).

- - -

UAB "LAKESTA", kodas 302418791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 46-22
Pranešimo Nr. 2739589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2012-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-01); Akcininkų sąrašas (2012-10-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Litonija", kodas 169868320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 88

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 20
Pranešimo Nr. 2739590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glomera", kodas 234625950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-53
Pranešimo Nr. 2739591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-04); Įstatai (2012-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2012-10-04); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-10-04).

- - -

UAB RD power, kodas 302885243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2739592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos psichikos sveikatos centras, kodas 164677578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 2739593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-05);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-05); Įsakymas / Dėl pavedimo vykdyti vadovo
pareigas (2012-10-05).

- - -

UAB "SPV-10", kodas 302581660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2739594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-09); Įstatai (2012-10-09);
Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 27, kodas 150014231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 27
Pranešimo Nr. 2739595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16).

- - -

UAB Šviesos ranka, kodas 302885485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Velinta, kodas 302673475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 2739597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Baku", kodas 302848992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2739598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-01).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Topolis", kodas 156605974
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Blauzdžių k.
Pranešimo Nr. 2739599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2012-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo
(2012-09-28).

- - -

UAB DEVERTA, kodas 302868614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 2739600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės buveinės adreso, vadovo duomenų
pakeitimų įregistravimo ir vienintelio akcininko išregistravimo (2012-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Jurbarko orientavimosi sporto klubas "Karšuva", kodas 158310143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 2739601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autobroliai", kodas 300607291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 134
Pranešimo Nr. 2739602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-08); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSPEKAS", kodas 124338449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2739603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05).

- - -

UAB "Jaudeka" ir ko, kodas 300567690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 2739604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "Shulman group", kodas 302877200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2739605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04);
Užsienio asmens pasas (2012-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 91

- - -

UAB "Gourmet Lounge Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2739606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB SVLINE, kodas 302772530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-5
Pranešimo Nr. 2739607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-05).

- - -

UAB "ARGAMITAS", kodas 121015348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2739608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-29
Pranešimo Nr. 2739609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UADBB "CITO draudimas", kodas 125363252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 2739610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB "Eltinklas", kodas 302867658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 2739611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-05).

- - -

UAB "Revis LT", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2739612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05);
Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-05).

- - -

UAB FUTURE HOME LT, kodas 302878380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

UAB FUTURE HOME ENERGY, kodas 302876358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

UAB Day Q, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2739615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

G. Rimšos įmonė, kodas 124439512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 87-18
Pranešimo Nr. 2739616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 93

Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-03-21); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-11-16).

- - -

UAB "Busturas" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 145652428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 2739617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-16).

- - -

E. Tunkevič individuali įmonė, kodas 120227953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2739618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Forosenko lengvųjų automobilių remonto firma "RALLY", kodas 120071130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 15-27
Pranešimo Nr. 2739619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Adomavičiaus prekybos firma "AMAKA", kodas 120814580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 2739620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bechako individuali gamybinė-komercinė įmonė "POLY-1", kodas 120242713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 2739621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunikacija ir konsultantai", kodas 124130081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-9
Pranešimo Nr. 2739622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB "AMB autodetalės", kodas 302604689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 25
Pranešimo Nr. 2739623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04).

- - -

UAB "EKOPLAST", kodas 302554955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 20-4
Pranešimo Nr. 2739624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

VšĮ "Pramogų teatras", kodas 302884935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2739625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "AND KLINIKA", kodas 302690617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 2739626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

UAB Šviesus rytas, kodas 302884928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2739627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 95

EG Capital, UAB, kodas 302841624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 14-2
Pranešimo Nr. 2739628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRINDUKAS", kodas 120687923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2739629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

UAB "Eurotravel LT", kodas 300663176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 3-39
Pranešimo Nr. 2739630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-04); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-29
(2012-10-04).

- - -

VšĮ "Kepyklos gatvės prekybos ir paslaugų miestelis", kodas 302605531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2739631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-03).

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 2739632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2012-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 96

UAB BOLANA, kodas 302885122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27-27
Pranešimo Nr. 2739634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2012-10-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2012-10-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2012-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2012-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
ir valdybos nario išrinkimo (2012-10-03).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 2739635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Armanera", kodas 302885204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2739636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danlita", kodas 300530756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-111
Pranešimo Nr. 2739637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-09).

- - -

RING CORPORATION, UAB, kodas 302885396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 2739638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "R.O. Optimalūs sprendimai", kodas 300652112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 2739639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

IĮ "DIGITAL PAK", kodas 301002605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 26
Pranešimo Nr. 2739640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skinga", kodas 302662112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Piratų g. 9
Pranešimo Nr. 2739641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTA" IR KO, kodas 123833269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2739642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 2739643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SUNLIT LT", kodas 302885268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2739644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", kodas 121679769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 2739645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-09).

- - -

GRENDAVĖS BENDRUOMENĖ "ŽIBURYS", kodas 181621941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k.
Pranešimo Nr. 2739646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2012-10-02).

- - -

UAB "Gurmano kortelė", kodas 302787030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2739647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-11).

- - -

UAB RICH INVESTMENTS, kodas 302660232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 11-5
Pranešimo Nr. 2739648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-05).

- - -

UAB "DV ir partneriai", kodas 300103925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 10-64
Pranešimo Nr. 2739649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04).

- - -

Dalios Laurinavičienės IĮ, kodas 302452968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Alanto g. 5
Pranešimo Nr. 2739650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-09).

- - -

UAB "NETWORK technologijos", kodas 301818302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2739651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skaudvilės vaistinė, kodas 179400989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 5
Pranešimo Nr. 2739652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-09).

- - -

Šalčininkų r. Baltosios Vokės "Šilo" vidurinė mokykla, kodas 191415562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2739653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-284 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-02); Nuostatai
(2012-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-02).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


